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BR-01.0012.1.2.8.2015 

 

Protokół nr 9/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 27 kwietnia 2015 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Rozpoczęcie prac związanych z opiniowaniem wykonania budżetu Miasta za 2014 r. 

oraz przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa - powołanie zespołów kontrolnych. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawiał kolejno skargi i pisma oczekujące na rozpatrzenie 

przez Komisję Rewizyjną: 

1) przekazaną przez Prezydenta Miasta Krakowa skargę (znak sprawy: 

 BR-01.1510.7.2015) na przedstawicieli Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w związku z opiniowaniem zamierzenia inwestycyjnego przy 

ul. Jesionowej 

Przewodniczący poprosił członków Komisji o zapoznanie się ze skargą i poinformował, że 

będzie rozpatrywana na kolejnym posiedzeniu Komisji.  

 

2) pismo Dyrektora ZIKiT-u zawierające informację w sprawie budowy oraz 

utrzymania w stanie nadającym się do użytkowania przez pieszych i pojazdy 

ulicy Stanisława Pyjasa w Krakowie (w związku ze skargą znak sprawy: 

 BR-01.1510.2.2014) 

Przewodniczący poinformował, że skieruje do skarżącego pismo informujące o sposobie 

załatwienia sprawy. 

 

3) przekazaną do wiadomości Komisji - odpowiedź Dyrektora ZIKiT-u na skargę 

(znak sprawy: BR-01.1510.46.2014) w zakresie wydawania decyzji zezwalających 

na czasowe zajęcie pasa drogowego pod handel obwoźny (sprzedaż 

obwarzanków)\ 

 

4) przesłaną na prośbę Komisji informację Małopolskiego Kuratora Oświaty 

w związku z kierowaną do niego skargą na Dyrektora Szkoły (znak sprawy:  

BR-01.0012.2.2.10.2015) 
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5) pismo Radnego Dzielnicy X Swoszowice 

 

Przewodniczący Komisji poinformował również, że Komisja oczekuje nadal na stanowisko 

Prezydenta w sprawie skargi Radnej Dzielnicy XIII Podgórze na Prezydenta Miasta Krakowa 

(znak sprawy: BR-01.1510.5.2015) oraz na opinię Rady Dzielnicy XVI w sprawie skargi na 

działania Prezydenta Miasta Krakowa oraz przedstawicieli UMK Wydziału Mieszkalnictwa 

(znak sprawy: BR-01.1510.4.2015). 

 

 

Ad. 2. 

Rozpoczęcie prac związanych z opiniowaniem wykonania budżetu Miasta za 2014 r. 

oraz przygotowaniem projektu uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta Krakowa - powołanie zespołów kontrolnych. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że jednym z zadań Komisji Rewizyjnej jest ocena 

realizacji budżetu Miasta Krakowa a następnie wystąpienie do Rady Miasta Krakowa 

z wnioskiem o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa. 

Termin podjęcia uchwały w sprawie absolutorium za rok 2014 upływa 30 czerwca 2015 r. 

Wniosek Komisji w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową dlatego musi być złożony odpowiednio wcześniej.  

Przewodniczący zaproponował powołanie dwóch zespołów roboczych, które przygotują 

opinię Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014. 

Zaproponował, aby powołać zespoły do oceny wykonania budżetu Miasta za 2014 r. pod 

kątem realizacji zadań finansowych oraz zadań inwestycyjnych. Poprosił członków Komisji 

o zgłaszanie chęci pracy w ww. zespołach.  

Do zespołu powołanego dla zbadania wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014 pod 

kątem realizacji zadań inwestycyjnych zgłosili się: Wojciech Krzysztonek oraz Adam Migdał. 

Do zespołu powołanego dla zbadania wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014 pod 

kątem realizacji zadań finansowych zgłosili się: Mariusz Kękuś oraz Wojciech Kolarski. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że będzie współpracował z obydwoma zespołami 

i poprosił o przygotowanie przez zespoły i przesłanie do niego wstępnych propozycji opinii 

do 23 maja 2015 r.  

 

 

Ad. 3. 

Sprawy bieżące. 

 

W dyskusji, w której udział wzięli: Krzysztof Durek, Adam Migdał, Adam Kalita, Wojciech 

Krzysztonek poruszono sytuację w Radzie Dzielnicy V Krowodrza, niemożność stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego. Członkowie Komisji zwracali uwagę na wady statutów 

Dzielnic i stwierdzili, że należy je zmienić. Uznano, że Komisja Rewizyjna powinna zwrócić 

uwagę na konieczność rozpoczęcia prac nad zmianami w statutach.  

Adam Migdał przypomniał, że statuty zostały częściowo zaskarżone i należy zaczekać z ich 

zmianami do czasu wydania wyroku przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie.  

Adam Kalita zaproponował, aby Komisja Rewizyjna zwróciła się do Przewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa o pilne rozpoczęcie prac nad zmianami w statutach, by po wydaniu wyroku 

przez Sąd można było dokonać ich zmiany, zarówno w zakresie wynikającym z wyroku Sądu 

jak i w innych punktach. W skład zespołu przygotowującego zmiany powinni wchodzić 

przedstawiciele wszystkich klubów radnych.  

Propozycja została przyjęta w głosowaniu: 5 głosami „za”, przy 1 „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się”.  
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Ad. 4. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.30 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

        Adam Kalita 

 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  

 


